
ZARZĄDZENIE NR 88/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust l oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. póz 305 ze zm.) oraz §
17 i 17a Uchwały Nr XXXVIV321/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2021 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXXVII/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej Uchwałą nr XXXVIII/327/202l
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 17 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem nr 22/2022 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2022, Uchwałą m- XL/344/2022 Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia l marca 2022 roku. Zarządzeniem nr 39/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
15 marca 2022 roku, Uchwałą nr XLI/348/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 21 marca
2022 roku, Uchwałą XLII/349/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z 29 marca 2022r., Zarządzeniem
nr 55/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 30 marca 2022 roku, Zarządzeniem m- 65/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Uchwałą nr XLIII/3 53/2022 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2022 roku oraz Zarządzeniem nr 77/2022 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 307.407,26 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 40.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 61.849.717,48 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 307.407,26 zł tym na zadania z zakresu
administracji rządowej o 40.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 66.637.342,30 zt.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XUU/353/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
26 kwietnia 2022 roku, kwotę "55.536.965,65 zł" zastępuje się kwotą "55.844.372,91 zł".

4. W § ł ust. 2 pkt l Uchwały Nr XLHV353/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
26 kwietnia 2022 roku, kwotę "54.635.701,77 zł" zastępuje się kwotą "54.943,109,03 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim dochody wynoszą
11.219.879,42 zł.

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim wydatki wynoszą
11.219.879,42 zł.

7. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

8. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz

pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

9. W § 12 Uchwały Nr XXXVII/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, kwotę "446.500 zł" zastopuje się kwotą
"436.500 zł", kwotę „290.000 zt" zasypuje się kwotą "280.000 zl". (l

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BO R^IS I'RZ

inż.T^d^uspJKtos

Id: F40A37BB-9254-4DE9-A252-325DOBE7B89F. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych
w dziale 855- Rodzina- o kwotę 40.050 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci.

Wprowadzono do budżetu środki w wysokości 267.357,26 zł otrzymane z Funduszu

Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w tym :

- 120.000 zł na wypłatę świadczeń na zakwaterowanie ł wyżywienie obywateli Ukrainy zgodnie z

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa,

- 91.800 zł na wypłatę świadczeń 300+ wraz z kosztami obsługi zadania,

- 6.000 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży,

- 36.000 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych,

3,334,01 zł na nadanie nr PESEL,

- 10.223,25 zł na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy.

Z kwoty rezerwy na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w ciągu roku kwotę

10.000 zł przeznacza się na zwiększenie planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn.

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynku mieszkalnego Roszkowo 10 .

i^J K MISTRZ

„,„.,VU1..„

Id: F40A37BB-9254-4DE9-A252-325DOBE7B89F. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2022 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan pr^ed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

852

855

2700

OS70

2700

Administracga publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych .związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w srt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

943 266,00

807 500,00

943 266,00

807 500.00

0,00

1 636 226,23

0,00

1 636 226,23

0,00

1875SO.OO

85 200,00

9818419,00

0,00

9818419,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

-19200,00

0,00

-19200,00

0.00

0,00

-19200.00

0,00

0.00

0,00

0.00

13 557,26

0.00

13557,26

0.00

13 557,26

273 000,00

0.00

273 000,00

0.00

273 000,00

0,00

40 050,00

0,00

40 050.00

0,00

956 823.2S

807 500.00

956 823,26

807 500,00

13557,26

1 890 026,23

0,00

1 890 026.23

0,00

460 580,00

66 000,00

9 858 469.00

0,00

9 858 469,00

0,00

Strona 1 z 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rząciowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

5 258 377,00

55 536 965,65

807 500.00

0,00

-19 200,00

0,00

40050.00

326 607,26

0,00

5 298 427.00

55 844 372,91

807 500,00

majątkowe

majątkowe razem:|

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pfrt 2 i 3

6 005 344,57

109388,00

0,00

0,00

0,00

0.00

6 005 344,57

109388.00

Ogółem:

M tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

61 542310,22

916888,00

-19 200,00

0,00

326 607,26

0,00

61 849717,48

916 888,00

(* Roi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

„\.,

, U K*;

i
inz. \'ł

u

/

M ,.,„
iuste KIOS

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2022 r

Driaf

1

700

750

75S

Rozctóat

2

70007

7509S

75818

s
/

gmpa

3

M1IWL

B1P2B

B1W1P

M1!WL

Nazwa

4

Gospodarka mieszt.aniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem

gminy

inwestyĘje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
Rnansowane z udriałem
Środków, o Idórych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sldadki od
nich naliczane

Rdine rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

inwestycje i zakupy
Inwestycyjne (z wytączeniem
inwestycji i zalaipćw
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środkfiw, o których mowa w
art. 5 ust. l pkt 21 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach pubiicznyeh)

prced zmianą

miniejszenie

miĘtezenie

po zmianach

przed zmianą

anniejszenie

zwiĘkszenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed .miianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

tmniĄszeme

zwiększenie

po zmianach

peed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

przed .anianą

zmniejszenie

awiętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwjętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszę nie

zwiększenie

po zmianach

Plan

s
6S1 500,00

0.00

10 000,00

671 500,00

4G2 500.00

0.00

10 000.00

472 50G.OO

285 000,00

0,00

10000,00

295 000,00

7 SB4 240,33

0.00

13 557,26

7 597 737,59

1 474 636.00

0,00

13557.26

1 48S 133,26

119250,00

0,00

10257,26

129 507,26

0,00

0,00

3300,00

3 300,00

ses 500.00

-10 000,00

0,00

559 500.00

566 500,00

-10000.00

0,00

SSS ?00,00

290 000,00

-10000,00

0,00

2BO 000,00

Z tego:

Wydatki
bieiące

6
376 500.00

0,00

0,00

376 500,00

177 500,00

0,00

0.00

177 500,00

0,00

0,00

0.00

0,00

7 322 240,33

0,00

13557,26

7 335 797,59

1 339 636,00

0.00

13 557 fS
1413133,26

119250,00

0,00

10257,26

123507,26

0.00

0,00

3 300,00

3 300,00

279 SOO.OO

0,00

0.00

279 sao.oo

276 500,00

0.00

0,00

27G 500,00

0,00

0.00

0,00

0.00

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

7
37S SOO.OO

0,00

0,00

376 500,00

177500,00

0,00

0,00

177500,00

D, 00

0.00

0.00

0,00

5 771 054,33

0,00

13557,26

57546H.S9

119250,00

o.oa

13557,26

132S07.26

119250.00

0,00

10257,26

129 507.26

0.00

0.00

3 300,00

3 300,00

376 500.00

0,00

0.00

276 500.00

276 500,00

0,00

0,00

27G SOO.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

złego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
3 000.00

0,00

0.00

3 000.00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

4512980,33

0.00

3 300.00

4616280,33

0,00

0.00

3 300.00

3 300.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki
związane r

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
373 500,00

0,00

0,00

373 500.00

m soo.oo

0.00

0,00

1 r? soo .oo

0.00

0,00

0,00

a.oo

1 1S8 074.00

0.00

10 257.26

1 168331^6

119250,00

0,00

10257.3B

129 507,26

119250,00

0,00

10257.26

129 507,26

0,00

o,oa

0.00

0,00

276 soa.oo

0,00

0,00

276 500,00

276 SOO.OO

0.00

0,00

276 500.00

0,00

0.00

0,00

0.00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

311 810.00

0,00

0,00

311 810.00

311 810,00

0,00

0.00

311 810,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na rzeci: osób
fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

431 876,00

0,00

0,00

431 876,00

161 07S,00

0,00

0.00

161 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udaatem
środkćw, o

Ktirych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

807 500,00

0,00

a,oo

807 500,00

807 500,00

0.00

0,00

807 500,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty;
tytuh

poręczeń i
gwaranqi

13
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o, no

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

obshqa długu

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0,00



g>.

N

i s 11i lii11-Hs
? ss

•=ij
P.Tf?

2 s •?.
R'&^

?

5

>, N g --

lllil.^g>§^3 •=ul"

H^li"^
E s "' s ?

t a iii^j 3

s J
•§t

<v

e

3

-av

s
-s

•§ iii S §
Pll

">•§?'-'

llllxg^
lms:§^il2?•ej5? igS^g^l;'

•lis
iyl
i l §ge

s
•s-iff
3^.^̂
~u

stt
iłlli

j" V

III
IIi
l^s
?-•?

^i
s?>lir
?iU

•ss

5

0-

z

a

16
n
&

s
s

OT

K

F--

(C

in

t

n

M

3

Ił

a

^

D

r>

•f-

1

s

c

c
c

c

=

^

=

-

s
^

3

3

3

1

t

3
ł

t

'4

l

§1

3

3

3

:»

3
3

3
3
3

3
?
?

s

.1

II
i

c
c

c

c:

@

c

3

3
3

3

3
3

^

1

3

3

3
3

3

:»

3

-<

l

c
c

c

c

^

^

3

?

3

ł

i
>;

1
i
-l

3

l
a

B
%
Q.

E
a.

3
3
3

3
3

3

3

3
.?

ł

t

3

i

f
3
>

l

I

<
i



Załącznik Nr 3

Dotacje celowe

do Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2022 r.

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

r
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

438 622,42 0,00 438 622,42

iÛ

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 766,00 0,00 85 766,00

m

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 922,00 0,00 1 922,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

912300,00 0,00 912300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 482 842,00 0,00 4 482 842,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 258 377,00 40 050,00 5 298 427,00

Razem: 11 179829,42 40 050,00 11 219 879,42 :

T "i T? 'rVT^-rt? 'v

BeSTia
XEU

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2022 r.

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 438;622,4:2 0,00 438 622,42

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

434810,09 0,00 434810,09

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3812,33 0,00 3812,33

7501.1 Urzędy wojewodzie 85,766,00 0,00 85766,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 766,00 0,00 85 766,00

75101 Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowe],kontroli i
ochrony.^rawa. . „.'-^ :' ; '/•-: Y':-.^ ?/ / •''';;:.,''..' •"••.'•

19Ż2,00 0,00 1 922,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 922,00 0,00 1 922,00
l^^y^^^-^^^^^^^'!^^.^^^'-

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1,00 0,00 1,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49,00 0,00 49,00

85295 Pozostała działalność; 912250,00 0.00 ;912250,00

B1PZB
wydalki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 572,00 0,00 3 572,00

B1W!P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 308,00 0,00 14308,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 894 370,00 0,00 894 370,00

85501 świadczenie wychowawcze 5258377,00 40050,00 5 298 427,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 982,00 0,00 16 982,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 241 395,00 40 050,00 5 281 445,00

85502
Świadczenia rodzinne; ś*iadczeme z funduszu
alimentacyjnego waz sktadkl na ubezpieczenia
emetytaine i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4430986,00 0,00 4430986,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

9 470,00 0,00 9 470,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 495 653,00 0,00 495 653,00

BeSTia Strona 1 z 2



85503 :

.; .85513- -'••' ,

B3SOF

B1PZB

B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące Jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Sktedki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobterająoę niektóre świadczeniarodzinneOTSZ, za osoby
pobierające żasitkrdla opiekunów ^ : : . :;. :

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 925 863,00

300,00

300,00

51 556,00

51 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 925 863,00

300,001

300,00

51556,00

51 556,00

Razem: 11 179829,42 40 050,00 11 219879,42

.. i?^i
luz. TAus2| Kl

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia nr 88/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 12 maja 2022 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2022r.

Dział Rozdział Treść Plan

01008 Melioracja wodne 198 000,00

Dokumentacja przygotowawcza mwesfycji -ukierunkowanych na zapobieganie skutkom

suszy (inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)
15 000,00

Staw retencyjny w miejscowości BUźyce, gm. Skoki 183 000.00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi l 299 803,91

Rozbudowa \vodociqgu w Potrzanowie 100000,00

Budowa sieci wodociągowej na działkach gminnych w Szczodrochowie - dokumentacja 15000,00

Wykzip mfrastruktłłiy wodociągowej od osób fizycznych 50000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Slawica, Gm. Skoki - III etap 969 803,9,

Wykup gruntów pod mfrastmktnrę wododqgo\vq od osób prywatnych 45000,00

Wykup mfrastnfktnry wodociągowej od osób prawnych 20000,00

Opracowanie strategu kompleksowego programu weguhwama gospodarki wodnej z

inwentwyzacjq oraz koncepcja prograwowo-przesfrzenną sieci wodociągowej •wraz ze

stacjami uzdatniania wocty

J 00 000,00

01044 Infrastruktura sgnitacyj na wsi 655:000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na działkach gminnych w Szczodrochowfe- dokumentacja 55000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Slawie Wlkp. - Osiedle - dokumentacja 450000,00

Budowa kanalizacji sanitwnej w Potrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy Borówiec wraz

z osiedlem przy Przedszkolu
150000,00

600:02 Infrastruktura kolej owa 200000,00

Przebudowa budynku byłego dworca w Roszkowie na cele mieszkaniowe 200000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 636 527,72

Dotacja dla Powiatu Wqgrowieckiego na zadanie "Rozbudowa zdicy Antomewskiej w

Skokach (droga powiatowa nr 1656P) na odcinku od -ulicy Rakojedzkiej do mostu na

rzece Mała Welna"

Strona 1

636527,72



60016 Drogi publiczne gmume

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych

Budowa ulicy Polnej w Skokach

Zakup lub zamian nieruchomość] pod drogi /' inwestycje

Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod budowę dróg publicznych

Bitowa ciggów pieszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Sława Wlkp. - Rejowiec; Skoki'

Roszkowo - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej nr 224532P Jabikowo - Pomarzanki - gr. Gminy Kłecko

(Pomarzany) - II etap Pomarzanki

Przebudowa drogi gminnej w Brzeźwe, gm. Skoki

Przebudowa drogi gmmnej w Bndzjszewicach do granicy gmmy Murowana Goślma -

dokumentacja

Przebzidowa ulicy Dzwonowskiej w Sfawicy

Przebudowa drogi gminnej w Kakulime- dokumentacja

Dokumentacja na budowę chodników na ul, Mickiewicza, Sienkiewicza i Słowackiego w
Skokach

Dokumentacja na przebudowę dróg i budowę chodników na n!. Osiedlowej,

Poprzecznej, Okrężnej, Podgórnej i Granicznej w Skokach

Opracowanie dokłimentacji na poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
Skokach

Przebudowa drogi gminnej Slawci Włkp. - Szczodrochowo (dokumentacja)

Budowa ciqgu komumkacyjłiego pomiędzy ztlicq Parkowq a Tznystycznq w Skokach

Przebudowa drogi gminnej Rakojady - Chociszewo

Przebudoa drogi gminnej w Pawhwie Skockim w kierunku pouczenia z drogą

wojewódzką nr 197 - dokumentacja

Przebudowa ciągu drogowego oc{ vi, Antoniewskiej w kierunku posesji n)' 53-
"łybakówka"

SSiSS?] •
i : 76007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Modernizacja źródła ogrzewania, Skoki, ul. Zamkowa 9 (4 lokale przejście na

ogrzewanie gazowe)

Modernizacja budynku przy ul, Rogozmskiej 6( elewacja / likwidacja toalet

wewnętrznych, dokumentacja projektowa na ogrzewanie gazowe)

\fodermzcscja mieszkania. Skoki, id. Poznańska 2/3

Modernizacja mieszkania, Skoki, ul. Poznańska 2/ł

4 950 870,6^

30000,00

202000,00

48000,00

/50 000,00

J 20 000.00

/ 273 95], 86

7 494 918,78

60000,00

940000,00

20000,00

30000.00

100000,00

110000,00

137 000,00

60000,00

90000,00

50000.00

35000,00

295000,00

l '00 000,00

50000,00

20000,00

40 000.00 ^

Strona 2



Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynku mieszkalnego Roszkowo IQ 35000,0

Termomodermzacja elewacji budynku mieszkalnego na id. Jana Pawia II 45 w Skokach

75023: Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

50000,00

187 000,0

Zakup nowych zestawów komputerowych 45 OOO.OC

Zakup semera, macierzy dyskowej, oprogramowania serwerowego i hazodanowego

oraz przeprowacfzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach projektu grantowego
"Cyfrowa gm ina"/} 00.000 z f/

127000,00

Wykonanie pomieszczenia magazynowego w koihwni budynku Urzędu ]5 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,0(

Opracowanie dokwnentów strategicznych 50000,00

Modernizacja sali ślubów

Rezerwa na zadania mwestycyjne i zakupy, które wymkną -w trakcie roku

Modernizacja budynku szkoły w Łosmcu (dokumentacja)

25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

280000,00

5000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Skokach 40000,00

Wymiana kotła centralnego ogrzewama w budynku szkoły w Lechlmie 25000,00

80104 Przedszkola 20000,00

Modernizacja budynku przedszkola

90001 Gospodarką ściekowa i.ochrong wód

20000.00

l 259 690,00

Budowa kanalizacji sanitwnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej. Malmowej,
Czeresmowej i Wiśniowej 350000,00

'udowa kanalizacji samtwnej i wodociągu na id. Antomewskiej w Skokach 300000,00

budowa rurociągu tłocznego pomiędzy^ przepompo\vmq ścieków na ul. Piaskowej a K.
Yielkiego w Skokach 300000,00

rekultywacja jezior 50000,00

wykonanie separatora wraz z picfskownfkiem w miejscowości Lechlm 40000,00

wiqzek Międzygmmny Puszcza Zielonka wpłaty na kanalizację Polski Ład 2 i 3

Strona 3
207690,00



Dotacja na działania shiżące zwiększaniu zasobów wodnych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup pojemnika na elekiroodpady

90004 Utrzymanie zieleni w miasafąch i gmmacli

Wykonanie trejażu stalowego przy ul. Wqgroweckiej w Skokach

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dokwnenfcfcja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska (fotowoltwka,

likwidacja kopduchów)

Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Skoki

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

OZE

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia drogowego w Siawie Wlkp.- Osiedle (ul, Fsoletowa, Zielona,

Niebieska i ZóUa)

Budowa oświeflenia drogowego w części Siawicy

Budowa oś-wietlema ścieżki dydaktycznej nad Przyrodmczym Obszarem Łqk Morasia"

w Skokach

Budcwa oświetlenia drogowego w Brzeźnie

Modernhacja oświetlenie przy budynku przychodni w Skokach

: 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - .

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i

•utylizacja wyrobów zciwierajqcych azbest

:92K)9 : 3omy i o§ro4ki kultury, świetlice i kluby -

Modernizacja elewacji świetlicy w Stcwianach

Modernizacja świetlicy w Pawhwie Skockim

Modernizacja budynku świetlicy Grzybowice

Adaptacja parteru budynku bylego dworca w Sfawie Wlkp. na cele społeczno- knltwalne

92195- Pozostała działalność : : .

12 000,00

25 000,00

25000,00

24 000,00

24000,00

62 000,00

7000,00

l S 000,00

40000,00

643 000,00

100 000.00

100000,00

320000,00

100 000.00

23 000,00

40 000,00

40000,00

i

260:000,00

25000,00

35000,00

150 000,00

50000,00

90 7.91,00

Strona 4



Bliżej kvltnfy. Poprawa warunków funkcjofwwanja sali lustrzanej Biblioteki Publicznej

w Skokach

Zakup wózka do malowania Imił na stadionie sportowym w Skokach

90 791,00

7 550,00

92695 Pozostała działalność 415 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo-rekreacyynych 10000,00

Budowa pHkochwytów na tereme gmmy 20000,00

Budowa miejsca aktywności i integracji w Rejowcu, gm. Skoki 20000,00

Zagospodarowanie terenów sporto\vo-rekreacyjnych sołectwa Bliżyce 3 S 000.00

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 30000.00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy »/. Szkolnej w Potrzanowie, gm. Skoki 180000,00

Rewitalfzacja terenu przy pałacu w Potrzanowie nad jeziorem Włókna 120 000,00

Ogółem wydatki majątkowe: 11694233,27

il-V.Z ;• !-3 A

^N\
s7. Ta^ei-^A K

Strona 5



Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 88/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 12 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

I. Dochody

Dział

750

801

852

852

Paragraf

2700

2700

0970

2700

Nazwa

Środki z Funduszu Pomocy na

realizację zadań na rzecz pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

realizację zadań na rzecz pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

realizację zadań na rzecz pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

realizację zadań na rzecz pomocy

obywatelom Ukrainy
Razem:

Plan ogółem

13 557,26

2 912,00

457 680,00

66 000,00

540 149,26

U. Wydatki

Dział

750

801

852

Rodział

75095

80195

85295

Grupa

paragrafów

1100
1100
1400

1400

1300

Nazwa

Wykonanie zdjęć
Nadanie nr PESEL

Nadanie nr PESEL

Środki na dodatkowe zadania oświatowe

związane z kształceniem, wychowaniem

i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy

Wypłata świadczeń rodzinnych
Wypłata świadczeń 300+
Zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży (dożywianie w szkołach i
przedszkolach)

Świadczenie pieniężne z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy

Plan ogółem

10223,25
34,01

3 300,00

2912,00

54 000,00
150000,00

12 000,00

304680,00



1400
Wynagrodzenie i składki od nich

naliczne związne z wypłatą

świadczeń 300+

Razem:

3 000,00

540 149,26

i? U R !Vli iSTr;
IM

^•W. 'i'rs^^i^^j^


